CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
ESTADO DO CEARÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° : 20249001.

ORIGEM : TOMADA DE PREÇO N° 2023120501 - CMJ.

CONTRATANTE...... : CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.

CONTRATADA(O) ASCONJ - ASSESSORIA CONTÁBIL S S.

OBJETO.................... : SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA
CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA.

VALOR TOTAL CONTRATO....: R$ 159.955,00 (cento e cinqüenta e nove mil,
novecentos e cinqüenta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2024 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001
Manutenção das atividades do Poder Legislativo Municipal, elemento de despesa
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, subelemento de despesas
3.3.90.39.05 Serviços Técnicos Profissionais, Fonte de Recursos: 1500000000
Recursos não vinculados de impostos/ Próprios/Duodécimo.

VIGÊNCIA CONTRATUAL ....: até 31 de Dezembro de 2024
SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA e JOÃO SIVANNEY PINHEIRO BEZERRA pela empresa ASCONJ -
ASSESSORIA CONTÁBIL S S.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de Janeiro de 2024.

JOSÉ ER BRITO
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama

\

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro. Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 -  1418 - e-mail: licitacao@camaraiaquaretama.ce.qov.br

mailto:licitacao@camaraiaquaretama.ce.qov.br